CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

Số : 210/CBTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 27 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

 Kính gửi:  -Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  -Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty : Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3

Tên viết tắt : CPC3

Trụ sở chính : 115 Ngô Gia Tự, P. Hải Châu I, Q. Hải Châu, Tp. Đà Nẵng

Điện thoại : 0236 3830 202  Fax : 0236 3822767

Website : www.duoctw3.com

Người thực hiện công bố thông tin: Trương Thoại Nhân

Chức danh : Tổng giám đốc

Loại thông tin công bố:

      24h        Yêu cầu        Bất thường        Định kỳ  72h

Nội dung thông tin công bố:

Công ty CP Dược Trung ương 3 xin công bố thông tin Biên bản và Nghị quyết Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty

http://duoctw3.com/ vào ngày  27/04/2024 tại mục “Quan hệ cổ đông”

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nguời thực hiện công bố thông tin

Tổng Giám Đốc

Trương Thoại Nhân

http://duoctw3.com/

ttỉèỉỉ ban họp ĐHĐ(. 'Đ ịỉáiìì 2024

Bà Bùi Thị Thu Hằng thay mặt Ban kiểm phiếu công bố kết quả bầu cử bổ sung thảnh
viên Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát.

. ❖ Kết quả kiểm phiếu bầu bổ sung thành viên HĐQT cụ thể như sau:

-Tồng số phiếu phát ra là: 1.619.585 phiếu, tương ứng 100% tổng số cố phần có
quyền biểu quyết tại đại hội.

- Tổng số phiếu thu về là: 1.619.285 phiếu, tương ứng 99,98% tổng số cố phần có
quyền biểu quyết tại đại hội.

- Số phiếu họp lệ lả : 1.617.285 phiếu

- Số phiếu không hợp lệ là : 2.000 phiếu

Ông Đinh Xuân Hấn đạt 1.617.285 phiếu bầu, đạt tỷ lệ 99,86%

Vậy ông Đinh Xuân Hấn đã trúng cử chức danh thành viên Hội đồng quản trị 5 3/
nhiệm kỳ 2020-2025. pỆ

♦♦♦ Kết quả kiếm phiếu bầu bồ sung thành viên BKS cụ thể như sau:

-Tổng số phiếu phát ra là: 1.619.585 phiếu, tương ứng 100% tổng số cố phần có
quyền biểu quyết tại đại hội.

-Tổng số phiếu thu về là: 1.617.585 phiếu, tương ứng 99,87% tổng số cố phần có
quyền biểu quyết tại đại hội.

- Số phiếu họp lệ là : 1.615.585 phiếu

- Số phiếu không họp lệ là : 2.000 phiếu

Bà Đỗ Hoàng Giang đạt 1.615.585 phiếu bầu, đạt tỷ lệ 99,75%.
Vậy bà ĐỖ Hoàng Giang đã trúng cử chức danh thành viên Ban kiểm soát nhiệm

kỳ 2020-2025.

Thành viên HĐQT bầu bổ sung Ông Đinh Xuân Hấn và thành viên Ban kiểm
soát bầu bổ sung bà Đỗ Hoàng Giang ra mắt Đại hội.

9. Be mạc Đại hội

Bà Đồng Huỳnh Khánh Hòa thay mặt Ban Thư ký đọc dự thảo Biên bản và Nghị quyết
Đại hội đồng cồ đông năm 2024.

Kết quả biểu quyết thông qua Biên bản Đại hội đồng cổ đông năm 2024:

- Số phiếu biểu quyết tán thành : 1.619.585 phiếu, chiếm 100% tổng số cố phần có
quyền biểu quyết tại đại hội.

- Số phiếu biểu quyết không táii thành : 0 phiếu, chiếm 0% tống số cố phần có quyền

biểu quyết tại đại hội.

Tờ trình chi trả thù lao lương HĐQT, BKS, Tổng giám đốc

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 166/TTr-HĐQT

Đà Nẵng , ngày 24 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v : Báo cáo chi trả thù lao Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát,

Thư ký công ty và lương Tổng giám đốc năm 2023

Và kế hoạch chi trả thù lao, lương, thưởng năm 2024

Kính trình:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ hoạt động và tổ chức Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán;

1. Báo cáo chi trả thù lao Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Thư ký công ty

và lương của Tổng giám đốc năm 2023

❖ Mức chi trả thù lao, lương Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Tổng

giám đốc và Thư ký công ty năm 2023 như sau:

STT
Chức danh

Số

lượng

Kế hoạch

năm 2023

(đồng/người

/tháng)

Thực hiện

năm 2023

(đồng/người

/tháng)

Ghi chú

I Hội đồng quản trị 5

1 Chủ tịch HĐQT

(Không chuyên trách)

1 6.000.000 6.000.000

2 Thành viên HĐQT  4 4.000.000 4.000.000

II Ban kiểm soát 3

1 Trưởng ban kiểm soát

(Không chuyên trách)

1 4.000.000 4.000.000

2 Thành viên ban kiểm

soát

2 2.000.000 2.000.000

III Tổng giám đốc 1 40.000.000 40.000.000

IV Thư ký công ty 1 2.000.000 2.000.000

Tờ trình chi trả thù lao lương HĐQT, BKS, Tổng giám đốc

Tổng cộng khoản chi thù lao, lương cho Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, Ban

kiểm soát và thư ký công ty là: 816.000.000 đồng.

Như vậy việc chi trả thù lao, lương cho Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Tổng

giám đốc và Thư ký công ty đã tuân thủ đúng theo nội dung Nghị quyết Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2023 thông qua.

2. Kế hoạch chi trả thù lao, lương, thưởng năm 2024

HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua kế hoạch chi trả thù

lao, lương, thưởng cho Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Tổng giám đốc và Thư ký của

Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3 trong năm 2024 như sau:

- Thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát

- Lương Tổng giám đốc: 40.000.000 đồng/ tháng

- Thù lao Thư ký công ty: 2.000.000 đồng/ tháng

- Thưởng cho HĐQT, Ban Kiểm soát và Tổng giám đốc nếu lợi nhuận sau

thuế đạt hoặc vượt kế hoạch Đại hội đồng cổ đông năm 2024 thông qua: 5%

lợi nhuận sau thuế đạt kế hoạch và 10% phần lợi nhuận sau thuế vượt kế

hoạch.

Tiền thù lao, lương thành viên HĐQT, thành viên BKS, Tổng giám đốc và Thư ký

của Công ty được trả cuối mỗi tháng.

Trân trọng ./.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận : CHỦ TỊCH
- Như trên;
- HĐQT;
- BKS;
- TK công ty;

 NGUYỄN VĂN KHÁI

STT Chức danh Không chuyên trách

(đồng/người/tháng)

 Hội đồng quản trị

1 Chủ tịch HĐQT 6.000.000

2 Thành viên HĐQT  4.000.000

II Ban kiểm soát

1 Trưởng BKS 4.000.000

2 Thành viên BKS 2.000.000

/'*qt:\o2az/^*.,---\
f"/'/9'/

contn@l
-2 I ao" rnAw
.A I .\ r,rla-U i D{TJC Dq.L
* \rtUuC; *rr:UO S/.i

S+o1.;fo)

G TY CO PHAN
TRUNG TIONG 3

HDCD.2024

CQNG HOA XA Ugr cHU NGHIA vrET NAM
DQc lgp - Tg do - H4nh phric

EdN@2024

BIEN NAX XTTU PHIBU
T4I DAI HQI EONG CO DONG THUOI\G NIEN NAM 2024

H6m nay, vdo hic 14h00, ngay 26 thdng04 ndm 2024 taiKhrich san Mudng Thanh
SOng Hdn - thdnh prro oa NEng, Ban Kitlm phitiu g6m cric 6ng, bd c6 t6n sau :

L Ba Bni Thi Thu HIng - Tru&ng ban

2. Bd Hodng Thi Minh TAm - Thdnh viOn

3. Ba VO Ly HOng HAn - Thdnh viOn

Ed ti6n hdnh bi6u quytlt c6c n6i dung tai Dai hdi d6ng c6 d6ng thudng ni6n ndm
2024 nhu sau:

1. Thdng qua thinh ph6n Dohn chri tich
Thdnh phAn Dodn chri tich, bao g6m :

- Ong Nguy6n Vdn Kh6i - Chri toa

- 0rg Trucrng Thoai Nh6n

- Orrg Nguy6n Huy Thanh

K€t qud bi€u quy€t :

- T6ng s6 c6 phan tham gia bitiu quytft: 1.6r9.5g5 cp, trong d6.
- SO phi6u tdn thdnh : 1.619.585 CP, chi6m ti 19 I O0% (tile quy dinh tr6n 50%).
- SO phitiu kh6ng t6n thdnh: 0 Cp, chitlm file O%

- SO phi6u kh6ng c6 y kit5n : 0 Cp, chi6m fi19 0%
r6t tu4n : E4i h6i da biilu quy6t th6ng qua l}}ohthdnh phAn Dodn chri toa g6m
c6c 6ng bd c6 t6n tr6n.

2. Th6ng qua thinh phAn Ban Thu ky
Thdnh phAn Ban Thu ky , bao g6m:

- Bd Edng Huj,nh Kh6nh Hod - Trudng ban
- Bd HO Thi Thanh Duy6n - Thdnh vi0n
Kiit qud bi€u quy€t :

- T6ng s6 c6 phan tham gia bi6u quydt : r.6 r 9.585 cp , rrong do.
- SO phi6u t6n thdnh : 1.619.585 CP, chitim tilC l0O% (ti 16 quy dinh tr6n 50%).
- SO phi6u kh6ng tdn thdnh: 0 Cp, chi6m firc 0%
- 56 phir5u kh6ng c6 y ki6n : 0 Cp, chi6m filC 0%

Bi6n b6n ki6m phi6u DHDCD 2024

4.

t<6t tu4n : Eai hQi da biOu quytlt thdng qua l\\o/othdnh phAn ban ki0m phi6u g6m

c5c 6ng bd c6 t6n tr6n.

3. Th6ng qua thirnh phAn Ban ki6m phi6u

Thdnh phAn Ban Ki6m phi6u , bao g6m:

- Bd Bni Thi Thu Hdng - Tru0ng ban

- Be Hodng Thf Minh Tdm - Thdnh viOn

- BA VO Ly H6ng Hdn - Thdnh vi6n

K€t qud bi€u quyAt :

- T6ng sO cO phAn tham gia biOu quy6t : 1.619.585 Cp , trong d6.

- 55 phitiu t5n thdnh : 1.619.585 CP, chi6m ti lC 100% (ti 16 quy dinh trOn 50%).

- SO phitiu kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chi6m filC O%

- SO phi5u kh6ng c6 y kitin : 0 CP, chi6m firc O%

Xtit luAn : Eai hQi dA bi6u quy6t th6ng qua l\To/othdnh phAn ban ki6m phitiu gdm

c6c 6ng bd c6 t€n trOn.

Thdng qua chuong trinh nghi sg
.-.! " , -: :
K€t qua bi€u quy€t :

- T6ng sO cO phAn tham gia bi6u quy6t : 1.619.585 Cp , trong d6.

- SO phitiu t6n thdnh : 1.619.585 CP, chitim ti le 100% (ti lQ quy dinh tr0n 50%).

- SO phitiu kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chitfm til) 0%

- 55 phitiu kh6ng c6 y ki5n : 0 CP, chi6m fi19 0%

f5t tu4n : Dai hQi dA bi6u quyt5t th6ng qua l00o/o chuong trinh nghi su .

Th6ng qua Quy ctr6 lim viQc t4i Eai hQi

K€t qua bi€u quy€t :

- T6ng sO cO phAn tham gia bi6u quy6t: 1.619.585 Cp, trong d6.

- SO phi6u trin thdnh : 1.619.585 CP, chi5m tilC l)Oyo (ti l0 quy dinh tr6n 50%).

- SO phi6u kh6ng tiin thdnh: 0 CP, chi6m tirc 0%

- SO phitiu kh6ng c6 y kitin : 0 CP, chitlm filQ 0%

t<6t tu$n : Dai hOi da biOu quyt5t rc0%th6ng qua euy ch6 lam viQc rpi Eai hqi.

Th6ng qua Quy chii ring cfr, dd cfr, biu cir tai D4i hdi
--:. , ,.: :
Ket qua bteu quyet :

- TOng s6 cO phAn tham gia bitiu quy6t : 1.619.585 Cp , trong d6.

56 phi6u trin thdnh : 1.619.585 cP, chi6m ti lc 100% (ti l0 quy dinh tr€n 50%).

56 phi6u kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chitim firc O%

56 phi6u kh6ng c6 y kitin : 0 CP, chi6m filq 0%

/,
,(

ri

'i7

\

6.

Bi6n ban ki6m phitiu EHDCE 2024

X6t tu4n : Dai hQi da bi6u quy.5t l}0%th6ng qua Quy ch6 lam viQc tpi Dai hQi

7. B6o cfo ho4t ilQng quin tri cria HDQT ndm 2023 vh Phucrng hufng ho4t

tlQng nilm 2024
-.: , ,.:
K€t qua bieu quy€t :

- TOng sO c6 phAn tham gia biOu quytlt : 1.619.585 Cp , trong d6.

- SO phitiu tdn thdnh : 1.619.585 CP, chitim ti 19 100% (ti 16 quy dinh tr6n 50%).

- Sd phi6u kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chi6m tilC 0%

- SO phi6u kh6ng c6 y kitSn : 0 CP, chi6m filC O%

f6t tuQn : D4i h6i da bi6u quy6t lO0% th6ng qua B5o c6o hopt d6ng qu6n tri cria

HDQT ndm2023 vd Phuong hu6ng hopt dQng ndm2024.

8. 86o c6o k6t qu6 thgc hiQn nilm2023 vn k6 ho4ch sin xuAt kinh doanh nIm
2024 cfia Ban tlidu hinh.
...(. , ,.:
K€t qua bi€u quyet :

- T6ng sO cd phAn tham gia bi0u quytit : 1.619.585 Cp , trong d6.

- SO phiiSu t6n thdnh : 1.619.585 CP, chitim ti 19 100% (ti lQ quy dinh tr6n 50%). ,3,

- SO phi6u kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chi6m ti lC 0% :
- 55 phit5u kh6ng c6 y ki6n : 0 CP, chi5m firc 0% ci

I

t<6t tu{n : D4i hQi da bi6u quytit lO0% th6ng qua 86o c6o k6t qui thpc hion ndm iiN

2023 vdkti hoach sin xudt kinh doanh ndm 2024 cinBan di6u hdnh. i)

9. B5o c6o ho4t clQng cria Ban Ki6m sodt nIm 2023

K€t qud bi€u quy€t ;

-A ^
i- T6ng s6 c6 phdn tham gia bi0u quyOt : 1.619.585 CP , trong d6.

- So phi6u t5n thdnh : 1.619.585 CP, chitim file rco% (ti lo quy dinh tr€n 5o%).

- 55 phitiu khdng trin thdnh: 0 CP, chi6m tilg 0%

- SO phiiiu kh6ng c6 y ki6n : 0 CP, chitim til| 0%

K6t luin : E4i hoi da bi6u quy6t r00% th6ng qua 86o c6o ho4t dQng cria Ban

Ki0m so6t nf,m 2023.

10. Td trinh 86o crlo tiri chinh dfl duqc ki6m to6n nIm 2023

Kdt qud bi€u quy€t :

- T6ng s5 c6 phAn tham gia biOu quyrit: 1.619.585 Cp, trong d6.

- S6 phi6u t6n thdnh : 1.619.585 CP, chi6m ti 19 100% (ti lQ quy dinh tr6n 50%).

- 56 phi6u khdng t6n thdnh: 0 CP, chi6m firc O%

- SO phitiu kh6ng c6 y kiiln : 0 CP, chi6m file 0%

f6t tu$n : E4i h6i da bi6u quytit 100%thdng qua biio c6o tdi chinh dd duqc ki5m

Bi6n b6n ki6m phi6u EHDCD2024

a

to6n ndm 2023.

11. Td trinh dg kitin ph6n ptriii tqi nhufln ndm 2023 & MOt s6 chi ti6u tii chinh

ndm 2024

K€t qud biiiu quy* :

-i. A a- Tdng sd c6 phdn tham gia bi6u quyOt : 1.619.585 CP , trong d6.

- SO phitiu t6n thdnh : 1.619.585 CP, chitim ti 19 100% (ti lQ quy dinh tiOn 5O%).

- SO phi6u kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chitim tilg 0%

- S6 phiiSu khdng c6 y ki6n : 0 CP, chi6m tilg 0%

X6t tu4n : Dpi hQi da bi6u quytit 100% thdng qua dr,r ki6n ph6n pfr6i tqi nhu4n

ndm2023 & M6t sO chi ti0u tdi chinh ndm2024.

12.Td trinh B5o c6o chi tri thir lao, luong HEQT, BKS, Tdng gi6m tliic, Thu ky
C6ng ty nim 2023 & K5 ho4ch chi tri thr) lao, luong, thu&ng C6ng ty nim
2024

K€t qud bi€u quy€t ;

-.1
i i- TOng sd c6 ph6n tham gia bi6u quy6t : 1.619.585 CP , trong d6. :

- SO phitlu t6n thdnh : 1.619.585 CP, chitim ti le 100% (ti lQ quy dfnh tr€n 5O%). ro

- SO phi6u kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chitim tilg O% tN(

- SO phitiu kh6ng c6 y kitin : 0 CP, chii5m tilg O% ,r.?J

f6t tu$n : Dpi h6i da bi6u quy6 t 100%th6ng qua 86o c6o chi tri thu lao, luong i;d

HEQT, BKS, T6ng girim d5c, thu ky c6ng ty ndm 2023 & KC ho4ch chi trA thir ,"t-T::
lao, luong HEQT, BKS, T6ng giimddc, thu ky c6ng ty n[m 2024.

13. Td trinh vd viQc lga chgn tlcrn vi kiOm to6n n5m 2024
--: " ,.:K€t qua bieu quy€t :

- T6ng sO cO phAn tham gia bi€u quy6t : 1.619.585 CP , trong d6.

- 56 phi6u t6n thdnh : 1.619.585 CP, chi6m til| 100% (ti lQ quy dinh tr6n 50%).

- SO phitiu kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chi6m ti lQ 0%

- SO phitiu kh6ng c6 y ki6n : 0 CP, chi6m tile 0%

KOt lu6n : Epi h6i da bi6u quytit 100% th6ng qua Td trinh vC vi0c lua chon don

vi ki6m toiin ndm 2024.

14. Mi6n nhiQm chrfrc danh thinh viOn HQi tl6ng quin tri tliii vdi 6ng Nguy6n Vin
Kh6i vir bdu b6 sung 01 thinh vi0n HDQT nhiQm ky 2020-2025

- T6ng sd c6 phAn tham gia bi0u quy6t : 1.619.585 Cp , trong d6.

- S6 phi6u t6n thdnh : 1.619.585 CP, chitim ti 19 100% (ti l0 quy dinh tr6n 50%).

Bi6n b6n ki0m phi6u DHDCD2024

- SO phi6u kh6ng t6n thdnh: 0 CP, chi6m tile 0%

- SO phiiSu kh6ng c6 y kitin : 0 CP, chi6m tilq 0%

XOt tufln : Eai hQi da bi6u quy<lt 100% th6ng qua Td trinh vi: viQc MiSn nhi6m

chric danh thdnh vi6n HQi d6ng quin tri d6i v6i 6ng Nguy6n V[n Khdi vd bAu b6

sung 01 thdnh viOn HEQT nhiQm k! 2020-2025

15.Mi6n nhiQm chr?c danh thhnh vi6n Ban ki6m so6t tli5i vdi bh Hi Lan Anh vh

beu bd sung 01 thirnh vi6n BKS nhi6m ky 2020-2025
-.1. , ,.:
Ket qua bi€u quy2t :

- TOng sO c6 phAn tham gia bitiu quytlt : 1.619.585 CP , trong d6.

- 56 phi6u trin thdnh : 1.619.585 CP, chitim tirc rcO% (ti 16 quy dinh trOn 5O%).

- S5 phi6u khdng t6n thdnh: 0 CP, chi6m tirc 0%

- SO phiiSu kh6ng c6 y kitin : 0 CP, chi6m filC 0%

f6t tufn : Dai hQi da biOu quy6t 100% th6ng qua To trinh vC vi6c MiSn nhiOm chric

danh thdnh vi0n Ban kiOm so6t d6i vdi bd Hd Lan Anh vd bAu bO sung 01 thdnh vi0n

BKS nhiQm ky 2020-2025

16.D0 cfr, rfrng cfr vir th6ng qua danh s6ch rlng vi6n bAu b6 sung thinh vi6n

HEQT vi thirnh vi6n BKS nhiQm kj,2020-2025

Ong Nguy6n Huy Thanh, thay mpt Dodn Cht tich c6ng bd danh s6ch ring viOn vd

l6y y ki6n bi6u quytit th6ng qua :

16.1.Danh s6ch ring vi6n bAu b6 sung vdo chric danh thdnh vi6n HDQT nhiQm kj,

2020-2025:

- Ong Einh Xudn H6n, do cO d6ng Tdng Cdng ty Dugc ViQt Nam - CTCP,

chitim 66,80 c6 phi6u c6 quyOn bi0u quy6t cria Cdng ty dC cri

- Khdng c6 c6 d6ng ndo tp ring cri

Ki* qud bi€u quy€t ;

-l
I A- T6ng sd c6 ph6n tham gia bi6u quyOt : 1.619.585 CP , trong d6.

- 56 phi6u tiin thdnh : 1.619.585 CP, chi6m ti le 100% (ti lQ quy dinh tr6n 5O%).

- 56 phii5u kh6ng t6n thinh: 0 CP, chi6m tilg 0%

- SO phi6u kh6ng c6 y kitin : 0 CP, chi6m tirc O%

l62.Danh sSch ring vi€n bAu b6 sung vdo chric danh thdnh vi6n BKS nhiQm ky
2020-2025:

- BA O6 Uoang Giang, do c6 ddng T6ng COng ty Dugc ViQt Nam - CTCP,

l0

I

.Jt

P

Bi6n bin ki6m phi6u DHECE2024

chi6*i 66,8o/rco phieu co quydn bi6u quydt cua C6ng ty dC cu

- I(hdng co cO d6ng ndo tP irng cu'

,,:
K1t qua bieu quYet .

- T6ng so co phAn tham gia bi6u quy6t : I .619.5 85 CP , trong do'

- So phi6u tan thanh : 1.619.585 CP, chi6rn ti lq 100% (ti lq quy dlnh tr6n 50%).

- SO phitiu kh6ng t6n thanh: 0 CP, chiOm ti 19 0%

- 56 phiOu kh6ng c6 y kiiln : 0 CP, chi6m til1' 0%

Xiit tu4n : Dai h6i da bi6u quytit 100% th6ng qua danh s6ch ring vien bau cu'nhu

sau:

- U'ng vi6n bau b6 su,g thanh vi6n HDQT : flng Dinh Xudn HAn

- U'ng vidn bdu bo sung thdnh vion BKS : Bd D6 Hodng Giang

Sau khi ti6n hanh bo phi6u, ktlt qui nhu sau'

* KOt qua bAu b6 sung thanh vi6n HDQT:

- T6ng s6 phitlu tham du bi6u quytit: 1'619'585 phi6u

- T6ng sd phiOu ph6t ra : 1.619'585 phi0u

- 'I6ng sd phi6u thu vd : I .61 9.285 phi6u

- Tong so phi5u hqp l0 : I .61 1 '285 phiOu

- Tdng sO phi5u kh6ng hqp 19 : 2'000 phi6u

17. BAu cii'

Ra Bni Thi Thu H[ng thaY m[1
.,i,

ho phleu

Ban kiOrn phiilu len hu6ng d6n cach ghi phiOu vir

Dinh XuAn HAn d6 trfng cu'b6

phi0u

'')

at

tk

.:D,

t

C[n cir kOt qui bd phi6u va Quy chi5 bAu c[r, 6ng

sung thdnh vi6n HDQT, nhiQm k! 2020-2025'

* i<Ot qud bdu bd sung thanh vi6n BKS:

- 'ffrng so phi6u than-r dq bi0u quy0t: 1'619'585

- T6ng s6 phi6u phat ra : 1'619'585 phi6u

- TOng sd phi6u thu vd : 1'617'585 phiOu

- T6ng s0 phi6u hqp l9 : 1'615'585 phitlu

- T6ng sd phitiu kh6ng hqp le : 2'000 phitiu

nir rri\;:Mli! ftN\::ffi::l I $iLL L,i11wr:]w!:7'7$nr:irrl/:!q'isniy"/:3#i@.l@::i1ql!]1iryry:

Bi6n bin ki0m Phiriu DHDCD 2024

Ti 19 so v6i t6ng s0

phdn tharn gia bi6u quY6t
56 phiOu bAuHo vir tOn

1.6n .285
Ong Dinh Xudn

,6**

TT Ho va tCn 56 phiOu bAu Ti l9 so v6i t6ng s6 cO

phAn tharn gia bi6u quyet

Bd DO Hodng Giang 1 .61 5.58s 99,150

Cdn cu k6t qu6 bo phi6u vd Quy chO bAu cir, bd E5 Hodng Giang d5 trfng cri b6
sung thdnh viOn BKS, nhi6m ky 2020-2025.

18. Th6ng qua Bi0n bin D4i hdi

Ket qua bieu quy?t :

- T6ng sO c6 phAn tham gia bi6u quy6t: 1.619.5g5 Cp, trong do.
- 55 phi0u t6n thdnh : 1.619.585 CP, chi0m ti lO 100% (ti l€ quy dinh tr6n 50%).
- 56 phi6u kh6ng t6n rhdnh: 0 Cp, chi6m ti 19 0%
- SO phitiu kh6ng c6 y ki6n : 0 Cp, chi5m d 19 0%
xat tu?n : Dai hoi da bi0u quytit to0%th6ng qua Bi6n b6n Dai h6i

19. Th6ng qua Nghi quy6t Dai hQi

l(et qua bieu quyet :

- T6ng s6 cO phAn tham gia bi0u quytit : 1.619.5g5 Cp , rrong do.

- so phi0u t6n thdnh : 1.619.585 cp, chi6m ri lo 1 o0% (ti lq quy dinh tr
- 56 phieu khong tan thanh: 0 CP, chi6rn ti le 0%

- Sd phieu kh6ng co y ki6n : 0 CP, chi6m ti rc O%

K6t tuffn : D4i h6i da bi6u quy5t 100% th6ng qua Nghf euy<5t Dai hQi

Bi0n b6n kiOm phiiiu bieu quyet cu6c hop DHDCD thuong ni6n ndm 2024
xong ltic 17 gio 00 phut cung ngdy vd dd th6ng qua truoc Dai h6i

Dai hoi nh6t tri 1000 , khong co y ki0n khac.

TM BAN KIEM PHIEU

TRUONG BAN
I

Bni Thi Thu Hdng

duoc

Bi6n b6n ki6m phi€u DHDCD 2024

///#a]l3lffi -.7.,,,.*"

		2024-05-02T14:48:41+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3<thuhuongptc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!